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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

1/6 1/7 1/8
群聯*

1/9 1/10
環球晶*

1/13 1/14 1/15 1/16 1/17

1/20
中美晶

1/21
葡萄王

1/22 1/23 1/24

1/27 1/28 1/29 1/30 1/31

2025/1/8

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)

2025年1月10日
禮拜五

股票期貨除息

COMING

SOON

6488 環球晶
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)

2025/1/8
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/1/8

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

39,468口 -12,898張 -263張

3,330口 (連2賣) (連2賣)

42,747口 -12,898張 -263張

267口 (連2賣) (連2賣)

44,778口 -11,258張 -291張

695口

5,852口 291張 -36張

158口 (連4買) (連2賣)

3,027口 2,497張 -201張

66口 (連4買) (連4賣)

4,666口 2,247張 0張

-79口

11,046口 -9,195張 14,652張

-103口 (連4賣) (連5買)

4,917口 -304張 10張

284口 (連6買)

7,914口 -1,980張 -1,759張

-252口

15,774口 6,283張 -3,658張

-206口 (連3賣)

HSF

PWF

DAF

CCF

陽明

聯電

-0.38%

0%

小型聯發科

小型智邦

宏達電

長榮航

小型緯穎 0.36%

1.07%

47.95

298,350

50,760

19,845

12,442

12,947

15,053

2303 

2609 

6669 

2618  12,785

56,396

31,509

11,367

47.35

2785

77.8

42.1

2498 

2345 

2454 

2317 DHF

PUF

SEF

HCF

188

1470

768

-1.57%

-1.34%

-0.52%

4.47%

鴻海

2330 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

QFF

CDF

近月收盤價

1115

1105

-1.76%

-2.64%

小型台積電

台積電
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/1/8

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

1,669口 2,497張 -201張

-265口 (連4買) (連4賣)

921口 611張 4,034張

156口 (連3買) (連5買)

4,814口 1,578張 -3張

-242口 (連5買)

3,445口 -251張 -18張

561口 (連2賣)

12,401口 649張 -296張

131口 (連3賣)

6,417口 -630張 -2,086張

-56口

2,431口 -855張 -2張

152口 (連3賣)

3,836口 -37張 -84張

-112口 (連2賣)

3,760口 -2,183張 -25張

-110口

4,685口 382張 -1張

-35口

230

77.9 -0.26%  21,033

71.3 0.42%  23,101

1.17%  46,710

294.5 -0.67%  119,273

 249,480

神達

鴻準

亞光

廣達

173

70.8



短趨

2625 -1.5%  35,438

53,055

106 -3.64%  28,620

-0.42% 

770

196.5

漲幅

華通

0.22%

近月收盤價

74,520

5.36% 

19,116

投信全市場OI 保證金股票

2313 FTF

2603 CZF

2377 GIF

2345 OPF

外資

-0.26%智邦

微星

景碩

小型大立光

長榮

2382 DKF

3019 IMF

2354 GCF

3706 PSF

3008 OLF

3189 IXF

代碼 契約
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外資態度

2025/1/8

1722

寶成

達方

凱基金

頎邦

力成

啟碁

威剛

9904

8163

2883

6147

6239

6285

3260

3529

2356 英業達

台肥

力旺

79.5

3215

52.6

50.8

37.5

43.5

17.45

62.7

123

131

0.89%

-1.68%

1.74%

0.79%

0.94%

1.16%

0%

-0.16%

0%

-0.76%

0.78% 18日

台新金 0% 18日

裕民 0.69% 22日

群益證 3.05% 19日

58.2

28.7

51.6

17.65

大成

-1.43% 8日

中租-KY 0% 7日

聯強 0.41% 16日

可成 -0.25% 10日

484

116.5

72.8

198

玉晶光

榮成 -1.35% 7日

嘉聯益 0.34% 6日

10.95

14.75

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

6日

6日

6日

6日

17日

9日

7日

7日

7日

7日

6153

2606

6005

1210

2887

2347

2474

3406

5871

1909
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今年營收看雙位數增 隱含現金殖利率約5% 僑威期

隨著AMD、Nvidia新顯卡將接續發表，市場看好後續有望掀起一波PC換機潮，

僑威(3078)電競電源相關產品積極備戰，目前出貨產品高達90%為550W以上

電源產品，主力產品為750~850W，公司也已與客戶開發支應新顯卡需求的

相關產品線，認為按照過往經驗，2025年營運動能有望較2024年好轉。 僑

威2024年前三季EPS 4.09元，法人預估，2024年EPS約在5元以上左右水準，

以公司過往配息率達7成以上水準來看，隱含現金殖利率約4.7%左右水準；展

望2025年營運，法人看好，營收、獲利有望較2024年雙位數成長。

2025/1/8

流入流出金額(億元) 5.7億元 p

2.51% p
個股成交值 / 大盤成交值

僑威

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(3078) 周轉率 14.29% p

資金流向%

僑威期

收盤價 79.4 p

原始保證金(元) 25,726元 p

(QQF)
全市場OI(口) 815口 p

1,074口成交口數

50

60

70

80

90
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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三大事業群齊看旺 群光期

群光（2385）2024年12月合併營收為83.2億元，年增4％，第四季合併營收

為262.37億元，年增7％，累計2024年全年合併營收達1,014.78億元，年增3

％，年營收重返千億元大關。展望2025年，法人預期，群光2024年合併營收

看增高個位數，鍵盤、影像、電源三大事業可望同步成長，其中以鍵盤及電

源成長最強。市場普遍認為2025年筆電市場成長率優於2024年，有機會將出

現企業換機潮，有利於AI PC出貨推升，因此預期將有利於群光的筆電鍵盤、

筆電影像模組及筆電電源產品營收。

2025/1/8

流入流出金額(億元) 7.5億元

周轉率

群光

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

0.81% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2385)

0.27% p

群光期

收盤價 162 p

原始保證金(元) 43,740元 p

成交口數

(GKF)

105口

164口 p全市場OI(口)
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/1/8

78,968口
-5,117口

2,013口
196口

4,659口
-61口

1,893口
-87口

1,468口
-50口

3,134口
-64口

1,145口
25口

1,257口
20口

141口
30口

1,188口
-8口

864口
8口

450口
-4口

9.49 -0.63% 44,030張

0.40%

0.47%

0.39%

-1.27%

-1.27%

-0.94%

27.92

現貨

成交量

82,247張00679B RZF 元大美債20年 27.94 -0.71% 15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 201.3 -1.52%

13,5000050 SRF 小型元大台灣50 201.3 -1.54%

135,000

201.35

201.35

12,435張

12,435張

00636 OJF 981張27,000

17,000

22.16

11.37

9,000 15.43

2,410張

186,286張

-1.90%

國泰中國A50 22.32 -0.31%

群益ESG投等債20+ 15.45 -0.58%

00639 OKF 富邦深100 11.47 -0.78%

00937B UJF

0050 NYF

15,000 29.02 0.37%

-0.09%

57,896張

30,403張11,000 22.45

13,000 23.56 -0.04% 28,879張00919 SMF 群益台灣精選高息 23.58 0.21%

00878 RIF 國泰永續高股息 22.46 0.54%

3,721張

361張

00687B UKF 國泰20年美債 29.08 -0.65%

00940 SUF 元大台灣價值高息

38,000006205 OAF 富邦上証 32.18 0.75%

9.51 0% 6,000

31.77

00719B SIF 元大美債1-3 32.37 0.47% 15,000 32.37

-1.34%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/1/8

146口
-2口

1,437口
-8口

325口
0口

176口
-2口

553口
14口

28口
1口

108口
0口

90口
-1口

15口
0口

00772B 中信高評級公司債 34.62

00893 國泰智能電動車 25.34

006206 元大上證50 30.31

32,447張

0056 小型元大高股息 37.33 -1.52% 2,100 0.24%

21,000

18.42 -0.59%

0.24%

34.57

00643 OOF 群益深証中小 12.38 -0.96% 19,000 12.32

-0.71% 10,000

0056 元大高股息 37.27 37.3

漲幅
現貨

成交量

00929 復華台灣科技優息

契約 股票

-2.14% 4,662張

63,565張SNF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 近月收盤價

SSF

PFF -1.54%

37.3

18.46

-0.78% 15,000 0.32%

18,000 0.28%

SGF

SQF -0.31% 4,423張

25.38 976張

32,447張

OBF

RXF -0.58%00885 富邦越南 11.5 11.44 4,562張

-0.65% 38,000 30.33 165張-0.88%

9,000 -0.44%

22.43 2,842張13,000 -1.19%RYF 0.54%00923 群益台ESG低碳50 22.44


